
DE EN CS HU RU SK SL

Coffee experience engineered in Switzerland

COMPACT 
MANUAL



1

Č
es

ky

cremesso Compact Manual Návod k použití

Obsah

Stručný návod  Strana   2

Bezpečnostní pokyny 4
Pokyny k tomuto návodu 5
Vybalení 5

Přehled dílů přístroje a ovládacích prvků 6

Uvedení do provozu 8
– Před prvním uvedením do provozu 8
– Účel použití 8
– Instalace/ Připojení 8
– Naplnění/doplnění vodní nádrže 9
– Uvedení stroje do provozu 10
– Čištění stroje/vedení 11
– Příprava kávy nebo čaje 11
– Po přípravě kávy/čaje 13
– Energeticky úsporný provoz 13
– Vyprázdnění nádoby na kapsle a   
 odkapávací misky 14

Čištění   Strana   14

Odvápnění / Údržba  16

Vypuštění páry/skladování/přeprava  17

Poruchy a jejich odstranění 18

Likvidace  20

Technické údaje  20

Rejstřík 1
  

Rejstřík
Bezpečnostní předpisy Strana   4
Čištění 14
Čištění stroje  11
Čištění stroje/vedení 11
Energeticky úsporný provoz 13
Instalace stroje 8
Hlavní spínač 10
Likvidace 20
Likvidace kapslí 20
Kapsle 11
Odstranění poruch 18
Odvápnění 16
Plnění vodní nádrže 9
Po přípravě kávy/čaje 12
Pokyny k návodu 5
Poruchy a jejich odstranění 18
Před prvním uvedením do provozu 8 
Přehled dílů přístroje a ovládacích prvků 6
Příprava kávy/čaje 11

Skladování Strana   17
Stručný návod 2
Technické údaje 20
Účel použití 8
Údržba 16 
Uvedení do provozu 8
Uvedení stroje do provozu 10
Voda 10
Vložení kapslí 11 
Vypuštění páry 17
Vybalení 5
Vypnutí 13
Vyprázdnění nádoby na kapsle 14
Zapnutí/uvedení přístroje do provozu 10



 2

Č
es

ky

Stručný návod: První kroky k vaší kávě/čaji

Vítáme Vás u produktu cremesso 
Těší nás, že vás můžeme pozdravit jako naše zá-
kazníky. S tímto přístrojem na kapsle cremesso
jste zakoupili produkt, který je výsledkem vel-
mi pečlivé výroby. Při správné péči vám bude 
poskytovat výborné služby a především vám 
přinese hodně radosti. Poznejte exkluzivní svět 
produktů cremesso.

Tento krátký návod obsahuje pouze nejdůležitější 
kroky při použití. Z bezpečnostních důvodů doporu-
čujeme, abyste si přečetli podrobný návod k obslu-
ze, ve kterém jsou popsány všechny důležité funkce. 
 Dbejte také na bezpečnostní pokyny na stranách 
4 a  8,, abyste zabránili nebezpečí jako je smrtelný 
zásah proudem a požár.

1. Instalace (Podrobnosti Strana: 8)

– Přístroj postavte na suchou, stabilní, vodotěsnou a 
žáruvzdornou plochu

– Stáhněte ochrannou folii z odkapávací mřížky (1x)

2. Naplňte vodní nádrž (Podrobnosti Str. 9)

– Sejměte kryt a vytáhněte vodní nádrž z přístroje
– Vypláchněte vodní nádrž, naplňte ji studenou vo-

dou.  Znovu vložte a pevně zatlačte

3. Připojení proudu (Podrobnosti Strana: 8)

– Zasuňte síťovou zástrčku

4. Zapněte přístroj (Podrobnosti Strana: 10)

– Zapněte přístroj hlavním spínačem
– Tlačítko čištění  pomalu zesvětlá a ztmav-

ne: Energeticky úsporný režim je aktivní. Stiskněte 
jedno z tlačítek, abyste spustili stroj

5. Čištění vedení (Podrobnosti Strana: 11)

– Zapněte přístroj hlavním spínačem
– Postavte velký šálek pod výpust kávy/čaje/horké 

vody 
– Stiskněte 2x tlačítko čištění  (Bez vložené 

kapsle!)
– Vyprázdněte šálek

1l



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


